
Wykonanie działań ochronnych w obszarze Natura 2000 Góra Świętej Anny
2017-06-05

Lista plików

Ogłoszenie o zamówieniu

SIWZ z załącznikami (I termin)

Załączniki w wersji edytowalnej (I termin)

Informacja z otwarcia ofert (I termin)

Informacja o unieważnieniu postępowania (I termin)

Ogłoszenie o zamówieniu - II termin - termin składania ofert 30.06.2017 r.

SIWZ z załącznikami - II termin - termin składania ofert 30.06.2017 r.

Załączniki w wersji edytowalnej - II termin - termin składania ofert 30.06.2017 r.

Informacja z otwarcia ofert (II termin)

Informacja o unieważnieniu postępowania (cz. II) - II termin

Informacja o wyborze oferty (cz. I) - II termin

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia (cz. I) - II termin

Osoby do kontaktu

Imię i nazwisko: tel.: e-mail:

Magdalena Spychalska 774526249 Magdalena.Spychalska.Opole@rdos.gov.pl

Kamil Kaniecki 774526247 Kamil.Kaniecki.Opole@rdos.gov.pl

Autorzy

Wprowadził:

Magdalena Rogowska

Zmodyfikował:

Magdalena Rogowska

Data wprowadzenia:

2017-06-05 15:19:37

Data ostatniej modyfikacji:

2017-07-21 14:04:27

Opublikowany od:

2017-06-05 15:21:06

Opublikowany do:

2017-07-27 13:08:09

http://files/obwieszczenia/79273/RDOŚ_Opole_WOF.261.1.62.2017 Ogłoszenie.pdf
http://files/obwieszczenia/79273/RDOŚ_Opole_WOF.261.1.62.2017 Ogłoszenie.pdf
http://files/obwieszczenia/79273/RDOŚ_Opole_WOF.261.1.62.2017 SIWZ z załącznikami.pdf
http://files/obwieszczenia/79273/RDOŚ_Opole_WOF.261.1.62.2017 SIWZ z załącznikami.pdf
http://files/obwieszczenia/79273/RDOŚ_Opole_WOF.261.1.62.2017 Załączniki w wersji edytowalnej.doc
http://files/obwieszczenia/79273/RDOŚ_Opole_WOF.261.1.62.2017 Załączniki w wersji edytowalnej.doc
http://files/obwieszczenia/79273/RDOŚ_WOF.261.1.62.2017 Informacja z otwarcia ofert.pdf
http://files/obwieszczenia/79273/RDOŚ_WOF.261.1.62.2017 Informacja z otwarcia ofert.pdf
http://files/obwieszczenia/79273/RDOŚ_Opole WOF.261.1.62.2017 Informacja o unieważnieniu postępowania (I termin).pdf
http://files/obwieszczenia/79273/RDOŚ_Opole WOF.261.1.62.2017 Informacja o unieważnieniu postępowania (I termin).pdf
http://files/obwieszczenia/79273/RDOŚ_Opole_WOF.261.1.62.2017 Ogłoszenie o zamówieniu - II termin.pdf
http://files/obwieszczenia/79273/RDOŚ_Opole_WOF.261.1.62.2017 Ogłoszenie o zamówieniu - II termin.pdf
http://files/obwieszczenia/79273/RDOŚ_Opole_WOF.261.1.62.2017 SIWZ z załącznikami - II termin_1.pdf
http://files/obwieszczenia/79273/RDOŚ_Opole_WOF.261.1.62.2017 SIWZ z załącznikami - II termin_1.pdf
http://files/obwieszczenia/79273/RDOŚ_Opole_WOF.261.1.62.2017 Załączniki w wersji edytowalnej_2.doc
http://files/obwieszczenia/79273/RDOŚ_Opole_WOF.261.1.62.2017 Załączniki w wersji edytowalnej_2.doc
http://files/obwieszczenia/79273/RDOŚ_Opole_WOF.261.1.62.2017 Informacja z otwarcia ofert.pdf
http://files/obwieszczenia/79273/RDOŚ_Opole_WOF.261.1.62.2017 Informacja z otwarcia ofert.pdf
http://files/obwieszczenia/79273/RDOŚ_Opole_WOF.261.1.62.2017 Informacja o unieważnieniu postępowania (cz. II) - II termin.pdf
http://files/obwieszczenia/79273/RDOŚ_Opole_WOF.261.1.62.2017 Informacja o unieważnieniu postępowania (cz. II) - II termin.pdf
http://files/obwieszczenia/79273/RDOŚ_Opole_WOF.261.1.62.2017 Informacja o wyborze oferty (cz. I) - II termin.pdf
http://files/obwieszczenia/79273/RDOŚ_Opole_WOF.261.1.62.2017 Informacja o wyborze oferty (cz. I) - II termin.pdf
http://files/obwieszczenia/79273/RDOŚ_Opole_Epf.261.1.62.2017 Ogoszenie o udzieleniu zamówienia cz. I P. Prus owce.pdf
http://files/obwieszczenia/79273/RDOŚ_Opole_Epf.261.1.62.2017 Ogoszenie o udzieleniu zamówienia cz. I P. Prus owce.pdf
mailto:Magdalena.Spychalska.Opole@rdos.gov.pl
mailto:Kamil.Kaniecki.Opole@rdos.gov.pl


Ilość odsłon artykułu: 1782


